"W Sądzie Rejonowym w Białymstoku XI Wydziale Cywilnym w sprawie XI Ns 832/24 Sąd 

zezwolił wnioskodawcy Polskiemu Związkowi Działkowców w Warszawie reprezentowanemu 

przez Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Jaroszówka”  w Nowodworcach na złożenie do 

depozytu sądowego kwoty 9 757 (dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem) złotych 

tytułem wynagrodzenia za nasadzenia, urządzenia i obiekty znajdujące się na działce numer 299 

w Rodzinnym Ogródku Działkowym „Jaroszówka”  w Nowodworcach, pozostawione przez 

zmarłego w dniu 25 lipca 2020 roku Mikołaja Kaplińskiego, syna Prochora i Marii z